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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET Shenimet 2017 2016
Aktivet Afatshkurtra
P> Aktivet monetare 1 274,952} 16,722,481
1 Banka 240,988| 15,835,568
2 Arka 33,964 886,913
B> Investime 2 0 0
1 NE tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit 2.1
2 Aksionet e veta = 22
) 3 Tetjera Financiare ' ) 2.3 B )
B Té drejia 18 ark&lueshme " 3 160,745,559 136,530,558
1 Nga aktiviteti i shfrytézimit 3.1 160,429,511} 135,081,280
2 Nga njésité ekonomike brenda grupii 3.2
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 3.3 R ’
4 Tétjera TvSH 3.4 316,048] 1,449,278
5 Kapital i nénshkruar i papaguar 3.5 ;
b Inventarét 4 35,438,706) 32,969,472
1 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 4.1 2,903,870] 2,149,654
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 4.2 ~
3 Produkte té gatshme : 4.3 :
4 Mallra : 4.4 27,231,282} 25,608,329
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majmer/) 4.5 )
6 Inventare te tiere 4.6 462,721 370,656
7 Parapagime pér inventar 4.7 4,840,833] 4,840,833
P> Shpenzime ié shiyra . 5
} Té arkétueshme n Ja té ardhurat e konstatuara 6
i TOTALI AKTIVEVE = AFATSHRURTR 190,459,217 166,222,511
- | Aktivet Afatgjata : ‘ - '
P Aktive financiare 7 0 0
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit 7.1
2 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit 7.2
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 7.3
4 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 7.4
5 Tituj té tieré té mbajtur si aktive afatgjata 7.5
6 Tituj té tieré té huadhénies 7.6
P> Aktivet materiale 8 -45,935,540| 45,018,540
1 Toka dhe ndértesa 8.1 14,189,741| 14,977,142
2 Impiante dhe makineri 8.2 31,724,093] 30,013,048
3 Té tjera Instalime dhe pajisje 8.3 21,706 28,350
4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces 8.4 ‘
P> Ativet biologjike 9
| P> Aktive jo materiale: 10 0 0
1 Koncesione,patenta,licenca,marka tregtare,t€ drejta dhe aktive té ngjashr 10.1 ’
2 EmriiMiré : 10.2
- 3 Parapagime pér AAUJM _ . 10.3
P Aktive tatimore té shtyra 11
P Kapitali i nénshkruar i papaguar 12
1] TOTALI AKTIVEVE AFATG i 45,935,540] 45,018,540
AKTIVE TOT 242,394,757| 231,241,051




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI , Shenime& 2017 2016
B> Detyrime afatshkurtra: 13 31,426,222| 50,191,658
1 Titujt e huamarrjes : B _13.1 5
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé ) 13.2 - 8,920,077{ 15,000,000
3 Arkétime né avancé pér porosi | 133
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 13.4 21,636,652| 34,083,749
- 5 Déftesa té pagueshme . o 13.5 .
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit - 13.6
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése i3.7 v
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore) 13.8 . 438,743 537,223
9 Té pagueshme pér detyrimet tat/more 13.9 | ~ 430,750 570,686
10 T8 tiera té pagueshme . e840 | .
P> Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara - 14
P~ Té ardhura té shtyra ; 15
P Provizione ' 16
Totali i Detyrimeve afatshkurtera ; +31,426,222| 50,191,658
P> Detyrime afatgjata:” 17 |.12,390,237] 1,390,237
1 Titujt e huamarrjes 1174 ‘
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 1 172 |- 11,000,000
3 Arkétimet né avancé pér porosi 17.3
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 17.4
5 Déftesa 1é pagueshme 17.5
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit ’ 17.6
__7.__Té pagueshme ndai_ niésive ekonomike ku ka interesa piesémarrése... .\ 7.7 .\ ,
8 Té tjeraté pagueshme : 17.8 1,390,237] 1,390,237
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara ' 18
p Té ardhura té shtyra ‘ 19
P Provizione: - - 20 0 0
1 Provizione pér pensionet 20.1
2 Provizione té tjiera 20.2
P Detyrime tatimore té shtyra 21
Totali i Detyrimeve afatgjata B 12,390,237| 1,390,237
DETYRIMET TOTALE o ' 43,816,459 51,581,895
P Kapitali dhe Rezervat 22
P> Kapitali i Nénshkruar 23 100,000,000{ 100,000,000
P Primi i lidhur me kapitalin__~ 24 .
P Rezerva rivierésimi 25 :
P Rezerva té tjera : ' 26 33,621,028 33,621,028
1 Rezerva ligjore . 26.1 -| 33,621,027} 10,000,000
2 Rezerva statutore - , , 26.2 -
3 Rezerva té tjera ] 26.3 23,621,027
P> Fitimi i pashpérndaré ' 27 46,038,128] 35,199,000
p Fitim / Humbja e Vitit ' 28 18,919,142] 10,839,128
Totali i Kapitalit . : 198,578,298| 179,659,156
) 242,394,757 231,241,051
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Pasqgyra e Performancés

(Pasqyra e & ardhurave dhe shpenzifﬁeve) |

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té nlasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet L2017 2016
B |Té ardhura nga akiiviteti i shrytézimit 29 277,855,629 191,912,487
b |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né procey 30
B> |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
B i Té ardhura {€ tjera t& shfrytézimit 32 35,749,251 2,696,365
B> |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33 |- 276,266,274 < |-170,796,400
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33.1 |- 260,817,968 . |-163,361,594
2 Té tjera shpenzime 33.2 |- 15,448,306 7,434,806
b |Shpenzime té personelit 34 |- 5,282,797 , 4,548,966
1 Paga dhe shpérblime 34.1:1- 4,526,819 -3,898,000
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas 340 |- 755,978 . -650 966
nga shpenzimet pér pensionet) ' ' ’
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35 -
p | Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 |- 8,398,851 -4,486,150
P [Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 |- 1,079,263 -1,582,661
P |Té ardhura té tjera 38 - 0
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragi 38.1
vecmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit) '
- z-Téardhura noa investimet dhe huaté e tiera piesé e aktiveve afatgiatal. .~ 1 .. .. .
"~ (paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) )
.. Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur '
3. N e , . O 38.3
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura d ‘39
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare 40 |- 295,267 -408,366
Shpenz./me m{erz?s] dhe shpenz:Tg "te ngjashme (paragqitur vejg:mas 401 |- 155,787 213,421
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare 40.2 |- 139,480 -194,945
» |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet - 41
» |Fitimi/Humbja para tatimit 42 22,282,428 12,786,319
P [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 3,363,286 1,947,191
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 3,363,286 1,947,191
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré 43.2
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve 43.3
» |Fitimi/Humbija e vitit 44 18,919,142 10,839,128
p |Fitimi/Humbja pér: 45
" Pronarét e njésisé ekonomike mémé 45.1
Interesat jo-kontrolluese 45.2




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda indirekie)

2017

2016

B |Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfryteZ|m|t

Fitim / Humbja e vitit

10,839,128

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

18,919,142

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi-

5,282,797 -

4,548,066

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

-6,198,797

-168633¢6 - -

Fitim nga shitja e akiiveve afalgjata materiale

WNdryshimet-né aktivet dhe delyrimet e shiryiézimit .

Rénie/(rritie) né té drejtat e arkétueshme dhe 1é tjera

-24. 275001

4

10,543,427

" Rénie/(rritie) né inventaré

-2,469,234,

3,985,827

Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme

-7,765,436

-3,561,390

Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfryteznmlt

-16,447,529

9,492,562 |

.| B> |Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto t& pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto 1€ arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

Arkétime nga shitja e akliveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve 1€ tjera

Arkétime nga shitja e investimeve 18 tjera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktlwtetm e investimit

P |Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

} Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar .

Arkétime nga emetimi i aksioneve té perdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove té transaksibnit gé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve 1é veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té girasé fmanc:are

Interes i paguar

Dividendé té paguar

-245,335

Mjete monetare neto nga/(perdorur ne) aktivitetin e financimit

245,335

-mjeteve monetare

Rrut]e/(reme) neto né mgete monetare Zne ekuuvale‘ €

-16,447,52¢

9,247,227

16,722,481

7,475,254

31-dhjetor 2017

274,952

16,722,481
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Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2015 100,000,600 ,, 10,000,000 |. vaaNHqu 35,199,000 168,820,027
Efekti i ndryshimeve ng politikat kontabél ! 0
Pozicioni financiar i rideklarvar mé 1 janar | 109,000,000 10,000,000 0 |23,621,027|35,199,000( 0 168,820,027
Té ardhura totale gjithépérfshirése pér vitin: 0
Fitimi / Humbja e vitit 10,839,128 10,839,128
T&é ardhura t€ tjera gjith€pérfshirése: ” 0
Totali 1 t€ ardhura gjithépérfshirése pér vitin: “ 0
Transaksionet me pronarét e njésisé 0
ekonomike té njohura direkt né kapital:
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar 0
Dividendg t€ paguar 0
Totali i transaksioneve me pronarét € njésisé 0
ekonomike . Sy
wwwmsa financiar i rideklaruar mé 31 dhjetor| ;5 906 090 | ¢ | 10,000,000 0 46,038,128 : 156,038,128
: 0
: wwmnsa financiar i rideklaruar mé Ljanar |00 600 609 10,000,000 0 46,038,128 156,038,128
i L. ’ _
Totali i t& ardhura gjithépérfshirése pér vitin: 0
Fitimi / Humbja e vitit w 18,919,142 18,919,142
T& ardhura té tjera gjithépérfshirése: ! - 0
Té ardhura totale gjithépérfshirése pér vitin; | 0
Transaksionet me pronarét e njésisé i 0
ekonomike té njohura direkt né kapital: 0 el
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar 0
Dividendg t€ paguar 0
Totali i transaksioneve me pronarét e njésisé 0
ekoenomike
] B> |Pozicioni m:@.nmwa mé 31 dhjetor 2017 100,000,000 0 | 46,038,128 | 18,919,142 0 | 0 |198,578,297
o \\\w«\ ” )
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SHENIMET  SPJEGUESE

Sgarim:

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet t& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarie te
percakiuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet ie jete
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél ‘
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
c) Shénime & tjera shpjegeuse

Al * Informacion i pérgjithshém

o

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare" ~
2 Kuadri kontabel i aplikuar - Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shaiperi.(SKK 2:)
3 Baza e pergatitjes se PF : Mbi bazen e konceptit te materialitetit.(SSK 1, 1-3)

4  Parimet baze per pergatitjen e Pasqyrave Financiare: (SKK 1; 40 - 90)

1. Parimi i njesise ekonomike: mban ne llogarite e s3] aktlvet detyrimet dhe
transaksionet ekonomike te veta. s

2. Parimi i vijimesise: veprimtaria ekonomike e njesise sone raportuse eshte e siguruar
duke mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

3. Kompensimi: midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa mldlS te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

4, Kuptushmerla e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e ploté perte
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergutheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

5. Materialiteti eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Fmanmare
jane hartuar vetem per zera materiale.

6. Besushmeria per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

.= Parimin e naranities me hesnikeri . ... O SO

- Parimin e perparesise se permbaijtjes ekonom|ke mbl formen Ilgjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,panen e mbivieresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamije te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat € metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

All Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare,,
dalje e pare.(SKK 4:)

Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; ) |

Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: )y

, Per vieresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; )
‘ * Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5:) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode
" te amortizimit te A.Agj.M metoden e amortizimit mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat
e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % te vieftes se mbefgur )

Per llogari )jen e amortizimit te AAJM (” KK 5: ) njesia ek’@ﬂomlke raportuese ka percaktuar
si metode te arpé/rn,ZImlt ate lineare me normen e am‘ﬁm it 15 % t’ae vit.
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T& drejta 1& arkétueshme
Nga aktiviteti i shirytézimit .
Kliente per mallra,produkte e sherbime 160,429,511

€2

> Fatura te pa likuiduara nen nje vit

Fatura te pa likuiduara mbi nje vit

\%

> Zhvleresimi i te drejtave dhe detyrimeve

Inventari i klienteve bashkangjitur
Inventari i klienteve bashkangijitur #

Nga nfésité ekonomi ke brenda grupit
> Shogeria nuk ka te drejta dhe detyrimendaj njesive ekonomike brenda grupit
' Nga njésité ekonomike Ku ka interesa pjesemarfése '
> Shogeria nuk te drejta dhe detyrime ndaj njésive ekonomlke me interesa pjesémarrése

T€ tjera
Té drejta pér tu arkétuar nga proceset gjygésore

Parapagime t& dhéna

Tatim mbi té ardhurat personale (teprica debltore)

Tatime té tjera pér punonjésit (teprica debitore) -

Tatim mbi fitimin (teprica debitore)

Shteti- TVSH pér tu marré ’ 316,048

Té tjera tatime pér tu paguar dhe pér t'u kthyer

Tatimi né burim (teprica debitore)

Té drejta dhe detyrlme ndaj ortakéve dhe aksioneréve (teprtlca debltore)

TE uncjla pcl 'y arnctuar niga afllljel elelrave g vieie

Qera financiare (kur &shté afatshkurtér dhe ka tepricé debitore)

Debitoré té tjers, kreditoré té tjeré (teprica debitore)

Liogari t& pérkohshme ose né pritje (tepricé debitore)

Zhvlerésim i té drejtave dhe detyrimeve (i detajuar per ¢do ze si me siper)

£

Inventarét

Léndé e paré dhe materiale te konsumueshme 2,903,870
Materiale ndihmés ;

Léndé djegése

Pjesé ndérrimi

Materiale ambalazhimi

Materiale té tjera 462,721

> Zhvlerésimi i materialeve té para

> Zhvlerésimi i materialeve té tjera

Inventaret analitike bashkangjitur

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

> Prodhimi né proces

> Punime né proces

> Shérbime né proces

y/ ;hvleres:ml [ prodhlmeVe né proces ;.
Inventaret analitike &

" Produkte té gatshme




Produkte té ndérmjetém
Produkte t& gatshém
Nénprodukte dhe produkte mbeturiné
Zhvierésimi | produkteve & gatshém
Inventaret analitike bashkangjitur

VvV V.V V

4.4 Mallra
> Mallra
> Zhvierésimi i malirave dhe (produkieve) pér shitje
inventari malirave bashkangjitur

I AKTIVET AFATGJATA

8 Aktive materiale . -

8.1 Toka dhe ndériesa
8 Impiante dhe makineri
8.3 T8 tjera Instalime dhe pajisje
8 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

Aktivet e blera gjate vitit

Aktivet kontribut i ortakeve ne kapltahn e shogerise gjate vitit

Aktivet nga Egzistenca e kontrollit efektiv (SKK 1; 17,18,79 ,80) gjate vitit
inventaret analitike bashkangjitur

\

.

DETYRIMET _DHE KAPl:I’ALI

ary
@

13 Detyrime afatshkurira:

13.1 Titujt e huamarrjes

_ Huamarrie afatshkura e oo e e
Premtim pagesa té pagueshme per hua afatshkurter

Detyrime pér blerjet e letrave me vieré

Hua té marra ‘

Letra me vieré té borxhit, t& emetuara

Derivatét dhe instrumentet financiare

VVVVVY

13.4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit
> Furnitoré pér mallra, produkte e shérbime
‘ Inventari i Furnitoreve bashkangjitur
> Debitoré té tjeré, kreditoré té tjeré
Inventari i debitoreve te tjere bashkangjitur

Detyrime afatgjata
> Hua té marra

13.5 Déftesa té pagueshme |
> Premtim pagesa té pagueshm per furnizime !

13.6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
> Té drejia/ detyr.ae ndaj pjesétaréve & tjere te grup:t

13.7

27,231,282

14,189,741
31,724,093
21,706

BA00T7, b

21,636,652

11,000,000 -

330587




Paradhénie pér punonjésit

Organizma & tjera shogérore .

> +
> Sigurime shogérore dhe shéndetsore T : 108156
> . -

>

Detyrime té tjera

13.9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore

Akciza

Tatim mbi t& ardhurat personale

Tatime té tjera pér punonjésit

Tatim mbi fitimin : 409830
Shteti- TVSh pér t'u paguar '

- Té tjera tatime pét'u paguar dhe pér t'u kthyer (teprica kreditore)
Tatime té shtyra (teprica kreditore) ' o

VVV VY VYV YV

Tatimi né burim

22 Kapitaii dhe Rezerval _
23 Kapitali i Nénshkruar o 100,000,000
24 Primi i lidhur me kapitalin
25 Rezerva rivierésimi

26 Rezerva té tiera

26.1 Rezerva ligjore : 10,000,000
26.2 Rezerva statutore '
26.3  Rezerva té tjera ; . 23,621,027

27 Fitimi i pashpérndaré \ ‘ ) 35,199,000

28 Fitim / Humbija e Vitit : 10839128

« ~

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

10 Fitimi (Humbija) e vitit financiar

e Fitimi i ushtrimit 18,919,142

e Shpenzime te pa zbriteshme: 139,480

e Fitimi para tatimit ) 22,282,428

e Tatimi mbi fitimin - 3,363,286

Né shpenzimet e pazbritéshme pérfshihen zérat e méposhtém:

Vv

Gjoba _ ‘ 139480

\%

Liogarite jashte bilancit

> -

C Shénime té tjera shp}ieqeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rfegu}lj
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nulgk
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepar’ "'hme e konstatuar

" periudhes rraportuese dhe ge Korigjim nuk ka. v

Hartuesi i Pasqyrave Financiare

&
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